Generalitat de Catalunya E

Departament d’Educacio
Institut de Deltebre INSTITUT DE DELTEBRE

Plantilla - Sociograma per a nens/es o adolescents

FULL D’ANALISIS
Data de realitzacio:
Lloc:
Grup d’estudi:
N° Nom de Palumnat més escollit (liders) N° de N° Nom de Palumnat amb menys vots escollit N° de
Vots (Aillat) Vots
1 1
2 2
3 3
4 4
N° Noms de ’alumnat més rebutjat N° de
(rebutjats) Vots
1
2
3
4
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FULL DE PREGUNTES

El teu nom Data:_ - -202_Grup

1.- Tria un company o companya de classe amb el que t’agradaria fer un treball (homés un nom)
perquée

2.- Indica un company o companya de classe amb el que no t’agradaria fer un treball
(només un nom) perqueée

1.- Tria un company o companya de classe a qui li contaries un secret (només un nom)
perquée

2.- Indica un company o companya de classe a qui no li contaries un secret
(només un nom) perqueé
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* Aquest material esta basat amb la “Plantilla para el Analisis de un Sociograma” de Juntadeandalucia.es



